بسم الله الرحمن الرحيم

خلاصه خطبه جمعه

۱۴ اوت ۲۰۲۰ مصادف با ۲۴ مرداد ۱۳۹۹

سیدنا امیر المومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام بتاريخ ۱۴ اوت ۲۰۲۰ مصادف با ۲۴ مرداد ۱۳۹۹ در مسجد بیت المبارک اسلام آباد خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه شده در زبان های مختلف بر ایم تی ای زنده پخش شد. حضور انور فرمودند:

دو جمعه پیش در سلسله بیان احوال صحابه ذکر خیر حضرت سعد بن ابی وقاص را عنوان می‌کردم، امروز هم درباره وی بعضی موارد درخور ذکر است [که بازگو خواهم کرد].